EDITAL Nº 78/UNOESC-R/2016

RETIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Prof. Aristides
Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatuárias, RETIFICA  a redação
do Edital nº 78/UNOESC-R/2016, publicado em 29 de dezembro de 2016, que trata do
processo de inscrição para o Programa de Pós-graduação stricto sensu Mestrado
Acadêmico em Sanidade e Produção Animal Aplicadas a Pequenas Propriedades,
Turma 2017, oferecido na Unoesc Xanxerê/SC.

Art. 1º. Alteração de datas e prazos conforme segue:

Onde se lê:

Art. 1º  As inscrições para o preenchimento de 10 (dez) vagas do Curso de Mestrado
Acadêmico em Sanidade e Produção Animal Aplicadas a Pequenas Propriedades
(MSPA-APP), objeto do presente Edital, estarão abertas no período de 27 de janeiro
a 20 de março de 2017.

Leia-se:

Art. 1º  As inscrições para o preenchimento de 10 (dez) vagas do Curso de Mestrado
Acadêmico em Sanidade e Produção Animal Aplicadas a Pequenas Propriedades
(MSPA-APP), objeto do presente Edital, estarão abertas no período de 27 de janeiro
a 23 de março de 2017.

Onde se lê:

No Art. 4º, §1º. Se o candidato optar pelo envio da documentação por correio,
deverá postar a documentação via SEDEX até a data final do prazo de entrega, dia
20 de março de 2017, tendo como validade a data carimbada pelos correios
sobre a postagem.

Leia-se:
No Art. 4°, §1º. O candidato que realizar a inscrição no período de 21 a 23 de março de
2017, deverá enviar a documentação de inscrição via e-mail para:
ppgspa@unoesc.edu.br até 23 de março de 2017, tendo como validade a data de envio
do e-mail.

Art. 2º. RETIFICAR parcialmente o apêndice 03, quadro resumo, conforme segue:

APÊNDICE 03
QUADRO RESUMO

Período de inscrição e entrega da documentação no Setor de Protocolo,

Campus I da Unoesc Xanxerê
27/01/2017 a 23/03/2017

Prazo final para envio dos documentos por e-mail 23/03/2017

Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 20 de março de 2017.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc